EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 5º TERMO ADITIVO. Nº Processo: SEI 0037226-97.2022.6.26.8000. - PEF
107/2022 - CONTRATADA: NEVADA SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI - OBJETO: prorrogar
a vigência contratual para o período de 22/11/2024 a 21/11/2025, no valor de R$
1.261.306,08 (um milhão, duzentos e sessenta e um mil, trezentos e seis reais e oito

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 8º TERMO ADITIVO. Nº Processo: SEI nº: 0037226-97.2022.6.26.8000 - PEF
107/2022 - CONTRATADA: SIGMA - SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA. - OBJETO: prorrogar a
vigência contratual para o período de 22/11/2024 a 21/11/2025, no valor de R$
3.302.318,52 (três milhões, trezentos e dois mil, trezentos e dezoito reais e cinquenta e
dois centavos). Por consequência, alteram-se o caput da cláusula VI e o parágrafo 2° da
cláusula VII - ASSINATURA: 04/07/2024 - SIGNATÁRIOS: O Senhor Claucio Cristiano Abreu
Corrêa, Diretor da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, e o

[...]

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins torna público o resultado do Pregão
Eletrônico nº 90.013/2024, Processo Administrativo Eletrônico nº 0027432-88.2023.6.27.8000.
Adjudicada: 1) CWF BRASIL SERVICOS LTDA (CNPJ nº 22.068.281/0001-57), vencedora do item
1, pelo valor total anual de R$ 2.121.595,34 (dois milhões, cento e vinte e um mil, quinhentos
e noventa e cinco reais e trinta e quatro centavos).

Palmas-TO, 17 de julho de 2024.
CARLOS HENRIQUE DRUMOND SOARES MARTINS

Secretário de Administração e Orçamento
Substituto

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.035/2024

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins torna público o resultado do Pregão